anni di durata del contratto (pari a 4). 

Al Concessionario spetterà la gestione e lo sfruttamento economico del servizio, con l’impegno al 
pagamento di un canone d’uso annuo da parte del concessionario a favore dell’Agenzia del Demanio 
pari ad € 2.700,00 (duemilasettecento/00) complessive per la concessione degli spazi, a cui 
aggiungere il rimborso per il consumo di energia elettrica e spese varie. 

L’importo stimato del fatturato non è in alcun modo garantito. Non sussiste, pertanto, alcun obbligo 
da parte dell’Avvocatura dello Stato nel raggiungimento del totale indicato.

[...]

esclusivamente in capo al concessionario, in caso di mancato ritorno economico dell’investimento 
effettuato.  

In quanto concessione d’uso pubblico, è previsto il pagamento di un canone d’uso annuo da parte 
del concessionario a favore dell’Agenzia del Demanio pari ad € 2.700,00 (duemilasettecento00) 
complessive per la concessione degli spazi, a cui aggiungere il rimborso per il consumo di energia 
elettrica e spese varie.  

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

La Concessione verrà aggiudicata secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’articolo 108,